
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1

山頂消化ポンプ更新
工事
航空自衛隊高尾山分
屯基地
令和5年8月8日～
令和6年3月29日
管

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月8日
株式会社豊和設備
島根県松江市東津田
町1205-3

6280001001006 一般競争入札 29,969,652 24,750,000 82.58%

2

Ｎｏ．１フィリング
スタンドバッジカウ
ンター更新等工事
航空自衛隊美保基地
令和5年8月10日～
令和6年3月31日
管

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月10日
株式会社東海テック
東京都台東区上野
1-23-3

5010501008528 一般競争入札 14,455,026 13,827,000 95.66%

3

＃１９９建物レール
等補修工事
航空自衛隊美保基地
令和5年8月10日～
令和5年12月31日
建具、左官

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月10日
株式会社ユニコン
島根県松江市東朝日
町29

6280001000791 一般競争入札 14,243,571 13,200,000 92.67%

4

♯３６０建物浴場他
補修工事
航空自衛隊美保基地
令和5年8月22日～
令和6年3月31日
建具、左官、板金

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月22日
有限会社本田工務店
鳥取県米子市上福原
246-1

1270002006975 一般競争入札 27,648,646 20,900,000 75.59%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

(令和５年８月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

5

♯３４２建物内装補
修工事
航空自衛隊美保基地
令和5年8月22日～
令和6年3月31日
建築一式

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月22日
やまこう建設株式会
社
鳥取県鳥取市南隈255

3270001000795 一般競争入札 36,579,191 34,760,000 95.03%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和５年８月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

以 下 余 白



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した
日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和５年８月)

該 当 な し



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

1 消防用設備の保守点
検役務　外

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月2日
ニッタン株式会社
東京都渋谷区笹塚1-
54-5

3011001017236 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

16,115,000 非公表

2 除雪機　外２品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月9日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-
18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,978,350 非公表

3 ハイドラント施設点
検整備役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月9日
株式会社東海テック
東京都台東区上野
1-23-3

5010501008528 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

16,500,000 非公表

4 空調設備の保守点検
役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月21日

株式会社木下エネル
ギーソリューション
ズ
広島県広島市佐伯区
五日町大字石内5998-
1

3240001045562 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,892,000 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和５年８月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

5 乾燥細胞培養不活化A
型ﾜｸﾁﾝ　外３３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月22日

株式会社サンキ米子
支店
鳥取県米子市旗ヶ崎
2320

5240001003989 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,865,010 非公表
単価契約
契約金額は
予定価格

6
乾燥細胞培養不活化
狂犬病ﾜｸﾁﾝ　外１３
品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月22日

株式会社セイエル米
子営業所
鳥取県米子市両三柳
2900-7

4240001005375 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,546,560 非公表
単価契約
契約金額は
予定価格

7 美保通信所中央監視
装置保守点検

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月28日
島根電工株式会社
島根県松江市東本町
5-63

5280001000339 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,760,000 非公表

8 靴墨　外１２３品目
外

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年8月29日
株式会社ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,858,480 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和５年８月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和５年８月)

法人番号

該 当 な し


